
OBSAH
Předpisy týkající se exekučního řádu dosud v edici Ú Z vyšly p o d  č. 1302,1322,1344 a 1378. Toto číslo 1432se 
o d  č. 1378 liší v předpisech vyznačených v  obsahu tučným  písm em .

k a p i to la  I -  EXEKUČNÍ ŘÁD

Přehled zákona o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád)
a o  zm ěně dalších z á k o n ů   .................................................................................................................... 4

Z ákon  č. 120/2001 Sb.,
o soudních exekutorech a  exekuční č innosti (exekuční řád ) a  o  zm ěně dalších  z á k o n ů .......................6

Vyhláška č. 330/2001 Sb.,
o odm ěně a náhradách soudního exekútora, o  odm ěně a  náhradě  hotových výdajů správce 
podniku a  o  podm ínkách pojištění odpovědnosti za škody způsobené e x e k u to re m ............................. 55

Vyhláška č. 418/2001 Sb.,
o  postupech při výkonu exekuční a  další č in n o s ti ............................................................................................. 63

Vyhláška č. 329/2008 Sb.,
o  centráln í evidenci exekucí . . .  .....................................................................................................................94

Zákon č. 191/2020 Sb.,
o  některých opatřen ích  ke zm írněn í dopadů  epidem ie koronaviru  SARS CoV-2
na osoby účastn ící se  soudního řízení, poškozené, oběti trestných  činů  a  právnické
osoby a  o  změně insolvenčního zákona a  občanského soudního  řá d u ........................................................ 97

Kancelářský řád -  stavovský předpis ze dne  23 .5 . 2002 ............................................................................... 105

Pravidla profesionální etiky a  pravidla soutěže
soudních exekutorů -  stavovský předpis ze dne  28. 2. 2 0 0 6 ........................................................................  123

Zákon č. 121/2021 Sb.,
o  m im ořádném  příspěvku zam ěstnanci p ři nařízené k a ran tén ě  -  vybraná u sta n o ven í....................... 127

ШШШІЯЯЁІШЁІІЁЁНЯЯШІЯШЁЁЯИІШЁЁКЯЁЁІШЯЯЯЯІКШЯЁ
Z ákon č. 26/2000 Sb.,
o  veřejných dražbách................................................................................................................................................128

Vyhláška č. 18/2014 Sb.,
o  stanovení podm ínek postupu při elek tronické dražbě................................................................................ 153


